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آریا رهنورد

چهارمین مســابقه پرسپولیس در 
نیم‌فصل دوم لیگ برتــر، امروز مقابل 
نفت مسجدسلیمان برگزار خواهد شد. 
قرمزها در نیم‌فصل اول نتوانستند از دفاع 

فشرده این تیم عبور کنند و همه امتیازها 
را از نفت بگیرند. حالا ماموریت تیم برانکو 
در دیدار برگشت، عبور از همین لایه‌های 
دفاعی برای رسیدن به گل برتری است. 
ماموریتی که به هیچ قیمتی ساده به نظر 
نمی‌رسد. پرسپولیس از شروع نیم‌فصل 

دوم، دو پیروزی و یک شکست را پشت 
سر گذاشته است. آنها امروز به مصاف 
تیمــی می‌روند کــه در همین مقطع 
زمانی، دو شکست و یک تساوی را تجربه 
کرده و شرایط چندان خوبی را پشت سر 
نمی‌گذارد. شکست خوردن در دیدار 

حیثیتی با افشین قطبی، تجربه دردناکی 
برای علیرضا مرزبان به شمار می‌رود و 
تنها رسیدن به یک نتیجه مطلوب برابر 
پرسپولیس می‌تواند مرهمی برای این 
زخم باشد. سرخپوشــان در 18 هفته 
گذشته 10 بار برنده شــده و تنها یک 
بار طعم شکست را چشــیده‌اند. نفت 
مسجدسلیمان اما در این 18 هفته سه 
بار زمین را به عنوان تیم برنده ترک کرده 
و هشت بار نیز بازنده بوده است. آنها در 
این فصل 13 گل کم‌تر از پرسپولیس 
به ثمر رسانده‌اند و 10 گل بیشتر از این 
حریف دریافت کرده‌اند. در بین تیم‌های 
حاضر در لیگ برتر، تنها تعداد گل‌های 
یک تیم هنوز »یک‌رقمی« است. نفت 
مسجدسلیمان بدترین خط حمله لیگ 
برتر را در اختیار دارد و هنوز نتوانســته 
تعداد گل‌هایش را دورقمی کند. این تیم 
در بازی امروز البته به جای خط حمله، 
بیشتر روی خط دفاعی‌اش حساب باز 

خواهد کرد. 
پرســپولیس در پنج دیدار گذشته 
چهار بار برنده بوده و حــالا یک امتیاز 
با صدر جدول رده‌بنــدی لیگ فاصله 
دارد. نفت مسجدســلیمان اما در پنج 
هفته گذشته فقط یک بار پیروز شده و 
از منطقه سقوط، تنها چهار امتیاز فاصله 
دارد. تفاوت‌های دو تیم در جدول لیگ، 
به شدت زیاد به نظر می‌رسند اما شاید در 

زمین بازی امروز، تفاوت‌های ملموسی 
بین قرمزها و زردها احساس نشود.

اولین تجربه برانکو مقابل تیم‌های 
جنوبــی، اوایل لیــگ پانزدهم مقابل 
استقلال خوزســتان رقم خورد. جایی 
که سرخپوشان مسابقه را با نتیجه دو 
بر یک به این حریف واگــذار کردند و 
سرانجام در پایان فصل قهرمانی را نیز 
به استقلال خوزستان دادند. تنها چند 
هفته بعد از آن شکست، پرسپولیس در 
زمین فولاد به میدان رفت و با درخشش 
مهدی طارمی، این تیم را با نتیجه دو بر 
صفر شکست داد. سومین میزبان جنوبی 
لیگ پانزدهم پرسپولیس، استقلال اهواز 
بود. تیمی که با دو گل جری بنگستون 
در هفته بیست و هفتم، مغلوب پسران 
برانکو شد. کارنامه پروفسور در دیدارهای 
خارج از خانه با جنوبی‌های لیگ برتر، دو 
پیروزی و یک شکست بود. در هفته نهم 
لیگ برتر شانزدهم، ایوانکوویچ و تیمش 
به مصاف اســتقلال خوزستان رفتند. 
رحیم زهیوی گل اول بازی را برای تیم 
میزبان به ثمر رساند اما فرشاد احمدزاده 
در دقایق پایانی با یک ضربه سر کار را به 
تساوی کشاند. در هفته هفدهم لیگ 
شانزدهم ، قرمزها دست به یک شاهکار 
بزرگ زدند و توانستند فولاد را در اهواز 
با سه گل شکســت بدهند. اولین گل 
بازی را عبــدا... کرمی به اشــتباه وارد 

دروازه خودی کرد و وحید امیری و علی 
علیپور نیز دیگر گل‌های پرسپولیس را 
در ورزشگاه غدیر به ثمر رساندند. هشت 
هفته بعد، پرسپولیس در زمین صنعت 
نفت آبادان با تک گل عبدا...زاده، نتیجه 
را به شاگردان فیروز کریمی واگذار کرد. 
در لیگ شانزدهم، یک برد، یک باخت و 
یک تساوی برای پروفسور در جنوب رقم 
خورد. فصل گذشته اولین بازی قرمزها 
در جنوب، هفته نهم مقابل اســتقلال 
خوزســتان رقم خورد. جدالی که با دو 
گل علیپور و یک گل شجاع، سه بر یک 
به سود پرسپولیس تمام شد. سرخ‌ها در 
زمین فولاد با تساوی یک بر یک متوقف 
شدند و صنعت نفت را در زمین حریف 
با نتیجه سنگین ســه بر صفر شکست 

دادند.
ضعیف‌تریــن فصل پروفســور در 
جنوب، همین فصل بوده اســت. او از 
شــروع لیگ هجدهم، دو بار در زمین 
استقلال خوزســتان و نفت آبادان به 
تساوی رسیده و برابر فولاد خوزستان نیز 
متوقف شده است. برانکو امروز روبه‌روی 
تیمی قرار خواهد گرفت که پیش از این 
هرگز به پرسپولیس نباخته و انگیزه‌های 
زیادی برای متوقف کردن این تیم دارد. 
آیا بالاخره یکی از فصل‌های ایوانکوویچ 
در فوتبال ایران، بدون پیروزی در جنوب 

به پایان خواهد رسید؟

مرور همه نبردهای گذشته پروفسور در زمین تیم‌های جنوبی فوتبال ایران

بازگشت شکارچی به جنوب!

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

تمديد بزرگ در مادريد

اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، لوکا مودریچ، بهترین 
بازیکن دنیا در ســال 2018 بــه زودی قراردادش 
با رئال مادریــد را تا ســال 2021 تمدید می‌کند. 
به گزارش خوزه فلیکس دیاز از مــارکا، مودریچ، 
سپیدتر از همیشه می‌ماند. لوکیتا و باشگاه اخیرا 
برای تمدید قرارداد این بازیکن تا ســال 2021 به 
توافق رسیده‌اند. بدین ترتیب کهکشانی‌ها از اینکه 
دارنده فعلی توپ طلای دنیا را تا آستانه 36 سالگی در 
برنابئو حفظ خواهند کرد، اطمینان حاصل می‌کنند 
و از طرف دیگر، به تمام شایعاتی که از انتقال احتمالی 
این ستاره به تیمی دیگر صحبت می‌کردند، پایان 
می‌دهند. احتمالی کــه هیچ‌وقت مد نظر مودریچ 
نبود - ادعای مارکا - با وجود همه صحبت‌هایی که 
در ایتالیا از علاقه اینتر به جذب او شد، مودریچ در 
مادرید می‌ماند. گفتنی است مودریچ در تابستان 
2012 و با اصرار خوزه مورینیــو از تاتنهام به رئال 
مادرید پیوست و اگرچه در ابتدا برایش هماهنگی 
با تیم جدیدش دشوار بود، از فصل دوم که با حضور 
آنچلوتی همراه بود، به یکی از ارکان کلیدی تیمی 
تبدیل شد که همان سال لادسیما را به موزه باشگاه 
اضافه کرد. این داستان تا امروز ادامه داشته و مودریچ 
هنوز هم قلب تپنده رئــال مادرید در میانه میدان 
محسوب می‌شود. از همین رو بود که باشگاه به تمدید 
قرارداد این ستاره متقاعد شد. قرارداد جدید مودریچ 
که طبعا با افزایش دستمزد او همراه خواهد بود از اول 

جولای 2019 شکل اجرایی به خودش می‌گیرد. 
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 تیم برانکو امروز برای چهارمین بار در این فصل، در جنوب به میدان خواهد رفت. در سه 
دیدار گذشته در زمین استقلال خوزستان، صنعت نفت و فولاد، قرمزها صاحب پیروزی 

نشده‌اند. این سیزدهمین جدال پروفسور در استان‌های جنوبی ایران خواهد بود. پیش از این 
برانکو پنج بار در این جدال‌ها به پیروزی دست پیدا کرده و چهار بار نیز شکست خورده است.
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